
,þ untamiento de Manzanares

CREACIÓN CON CARÁCTER DE URGENCIA DE UNA BOLSA DE EMPLEO PARA LA
CATEGORíA DE AUXILIAR DE AYUDA A DOMICILIO DE LA CONCEJALíA DE
SERVICIOS SOCIALES

ANUNCIO
RESOLUCIÓN DE RECLAMACIONES,

VALORACIÓN DEFINITIVA DE LA FASE DE CONCURSO
Y RESULTADO FINAL DE LA BOLSA DE EMPLEO

La Comisión de Valoración designada para )uzgar este procedimiento selectivo, que
quedó constituida como sigue:

Presidenta: D". Pilar Campos Hellín
Secretario: D. Antonio de la Fuente Moya
Vocales: Da. Josefa Sánchez de Pablo Torres, D". Paloma Donoso Ruedas y D"
Almudena Torrijos Rodríguez.

INFORMA que:

Tras el estudio y resolución de las reclamaciones efectuadas a la valoración de la Fase ll
(Concurso) resulta la siguiente puntuación definitiva:

APELLIDOS NOMBRE DNI ronu¡clóN EXPERIENCIA
LABORAL

NOTA
FASE II

ANDUJAR BAEZA M PRADO 70****54X 2,50 0,00 2,50

ANDUJAR CABA MARIA DOLORES 71 ****g9D 2,50 0,05 2,55

CLAUDIA-LILIANA xg****14D 2,00 0,00 2,00BADEA

BAUTISTAARIAS NURIA 52****88L 2,50 2,00 4,50

eoLAÑoS CAMACHo TOMASA 70****g3R 0,60 2,AO 2,60

cRñlzRRes cnñlzRRes M LEANDRA 52****887 0,50 0,00 0,50

CRUZADO SANCHEZ NATALIA 70****31 D 1,70 0,70 2,40

DEL LAMO DELAMO MONICA 7 1****28M 2,00 0,00 2,00

DEL oLMo cRncfR.RaRoILTo MANUELA 05****42R 0,00 1,20 1,20

DELcADo cRncíR-ngRottto MARIAJOSE 7 1**"*11V 2,50 0,60 3,1 0

DELGADO GONZALEZ LORENA 52****46S 1,25 0,00 1,25

DUQUE MORENO M JOSE 05****58D 2,50 0,80 3,30

ELALAMIAGMIH MALIKA 71 i"**1 0E 1,45 0,50 1,95

GALINDO GOMEZ PIMPOLLO ANAVICTORIA 71****948 2,50 1,50 4,00

GARCIA DIAZ SUSANA 51 **"*97R 0,00 0,00 0,00

GARCIA MASCARAQUE PRIETO MARIA ESTHER 70****1 0K 2,50 2,00 4,50

IZQUIERDO MARQUEZ FRANCISCA 52****382 1,00 0,20 1,20
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Elevando a definitiva la creación de la Bolsa de Empleo de este proceso con la siguiente
puntuación final totaly con el siguiente orden:

DNI roRmec¡ót,l EXPERIENCIA
LABORAL

NOTA
FASE II

APELLIDOS NOMBRE

¡nl¡¡e cóuez-PtMPoLLo PILAR 70****36D 2,50 0,60 3,10

2,70¡RREÑo GoNZALEZ JOSEFA 52****23F 1,80 0,90

¡RReño oo¡rzÁlez FRANCISCA 52"***1 0R 2,00 0,60 2,60

JIMENEZ RUIZ esrepR¡¡íR 70****61 K 0,50 0,30 0,80

LABRADA CABEZAS AMANDA 05****747 1,40 1,20 2,60

LEON GONZALEZ FRANCISCA 70****73S 2,00 2.00 4,00

LOMINCHAR AREVALO M CARMEN 03****60Y 2,50 2,00 4,50

LOPEZ-RICA CHACON ANTONIA 52"*"*33Y 2,50 0,00 2,50

LUCENDO ORTIZ RAQUEL 02""**76H 0,00 0,00 0,00

MAROTO GUERRERO MANGELES 70"***75C 1,00 0,60 1,60

¡¡RnríruEz ct- GEMAMARIA 53****074 0,00 0,60 0,60

MATEOS-APAR I CI O MAYORALAS LOURDES 70"***64E 1,90 2,00 3,90

xg****g8Q 0,00METODIEVA DENKOVA EMILIA 0,00 0,00

PREDA MARIANA Y0****65Q 0,00 0,00 0,00

RAMIREZ MEDINA LUZ MARINA 06****09F 1,00 2,00 3,00

ROMERO DE AVILA SERRANO M JOSEFA 52****1 8H 0,50 0,60 1,10

RUBIO TORRES ISABEL 06****49F 2,21 0,40 2,61

RUIZ FIERREZ M PILAR 71 ***"91W 2,35 2,00 4,35

RUIZ MARTINEZ GEMA 70****922 2,50 1,20 3,70

RUrz PEINADo oRRcíR MARIA DEL MAR 7 1 
****67V 2,00 1,50 3,50

SERRANO SANCHEZ M JOSEFA 52****358 2,00 2,00 4,00

APELLIDOS NOMBRE DNI NOTA
FASE I

NOTA
FASE ¡I

NOTA
F¡NAL

CRUZADO SANCHEZ NATALIA 70****31 D 17,75 2,40 20,15

RAMIREZ MEDINA LUZ MARINA 06**'"09F 16,25 3,00 19,25

GARCIA MASCARAQUE PRIETO MARIA ESTHER 70****1 0K 14,00 4,50 18,50

IZQUIERDO MARQUEZ FRANCISCA 52"***3gZ 17,25 1,20 18,45

RUIz PEINADo cnncíR MARIA DEL MAR 71****67V 14,50 3,50 18,00

MATEOS-APARICIO MAYORALAS LOURDES 70****648 12,75 3,90 16,65

RUIZ FIERREZ M PILAR 71 ****g1W 12,00 4,35 16,35

eolRÑos cAMAcHo TOMASA 70'***83R 13,67 2,60 16,27

¡nReÑo GoNZALEZ JOSEFA 52****23F 13,50 2,70 16,20

¡ntve có¡¡Ez-PtMPoLLo PILAR 70****36D 13,00 3,1 0 16,10

JARENO GONZALEZ FRANCISCA 52****1 0R 13,50 2,60 16,10
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Se acuerda por esta Comisión hacer públicos estos resultados en la página web de este
Ayuntamiento de Manzanares, pasando el expediente al Area de Personal a los efectos
oportunos.

Manzanares, 28 de octubre de 2021
EL SECRETARIO DE LA COMISIÓN

APELLIDOS NOMBRE DNI NOTA
FASE I

NOTA
FASE II

NOTA
FINAL

1 6,00LËON GONZALEZ FRANCISCA 70****73S 12,00 4,00

BAUTISTAARIAS NURIA 52****ggL 11,00 4,50 15,50

SERRANO SANCHEZ M JOSEFA 52***"358 11.50 4,00 15,50

70****75C 13,75 1,60 15,35MAROTO GUERRERO M ANGELES

ANDUJAR BAEZA M PRADO 70****54X 12,75 2,50 15,25

15,00cRñtzRRes cnñlzRnes M LEANDRA 52****887 14,50 0,50

LOMINCHAR AREVALO M CARMEN 03****60Y 10,50 4,50 15,00

METODIEVA DENKOVA EMILIA x8*"""98Q 15,00 0,00 15,00

ANDUJAR CABA MARIA DOLORES 71 ****ggD 12,25 2,55 14,80

DEL oLMo cRRcíR-ReRolt-t-o MANUELA 05****42R 13,25 1,20 14,45

DEL LAMO DELAMO MONICA 71 ****2gM 12,25 2,00 14,25

GALINDO GOMEZ PIMPOLLO ANAVICTORIA 7 1 
****94E 10,25 4,00 14,25

RAQUEL 02"*"*76H 14,25 0,00 14,25LUCENDO ORTIZ

RUIZ MARTINEZ GEMA 70***"922 10,25 3,70 13,95

DELcADo cnRcíR-ReRottto MARIAJOSE 71*'**11V 10,75 3,10 13,85

LABRADA CABEZAS AMANDA 05*"*"747 11,25 2,60 13,85

RUBIO TORRES ISABEL 06****49F 11,00 2,61 'f 3,61

M JOSEFA 52*""*1 8H 12,50 1,10 13,60ROMERO DEAVILA SERRANO

DUQUE MORENO M JOSE 05****58D 10,25 3,30 13,55

BADEA CLAUDIA-LILIANA x8""**14D 11,50 2,04 13,50

LOPEZ-RICA CHACON ANTONIA 52***"33Y 11,00 2,50 13,50

PREDA MARIANA Y0****65Q 13,50 0,00 13,50

MARTINEZ GIL GEMAMARIA 53**"*074 11 ,50 0,60 12,10

ELALAMIAGMIH MALIKA 71****10E- 10,00 1,95 11,95

DELGADo coxãIez LORENA 52"***46S 10,25 1,25 11,50

GARCIADIAZ SUSANA 51 
****97R 11,00 0,00 11,00

JIMENEZ RUIZ ESTEFANIA 70****61 K 10,00 0,80 10,80
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